монопольним (домінуючим) становищем на ринку надання послуг електропостачальникам 

із розподілу електричної енергії в частині встановлення таких умов реалізації товару, які 

неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку.  

На ПрАТ «Рівнеобленерго» накладено штраф у розмірі 21 000 (двадцять одна тисяча) 

гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (надалі – Колегія), розглянувши матеріали справи               

№ 63/9-02-111-2021 про порушення ПрАТ «Рівнеобленерго» законодавства про захист